

Položkový rozpočet

S:	5796	Krajská nemocnice T. Bati, a.s. – Budova 25 Interna – energeticky úsporná opatření
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL16	Doplnění armatur ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 734		Armatury				57 561,82
1	734209112R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 <i>D.1.01.4b, Díl 734, pol. č.20</i>	kus	4,00000	94,00	376,00
2	734209113R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 <i>D.1.01.4b, Díl 734, pol. č.21</i>	kus	24,00000	96,00	2 304,00
3	734209114R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 <i>D.1.01.4b, Díl 734, pol. č.22</i>	kus	22,00000	120,00	2 640,00
4	734209115R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 <i>D.1.01.4b, Díl 734, pol. č.23</i>	kus	10,00000	134,00	1 340,00
5	734209116R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 <i>D.1.01.4b, Díl 734, pol. č.24</i>	kus	8,00000	160,00	1 280,00
6	734209117R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4 <i>D.1.01.4b, Díl 734, pol. č.25</i>	kus	12,00000	209,00	2 508,00
7	734209118R00	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 <i>D.1.01.4b, Díl 734, pol. č.26</i>	kus	10,00000	259,00	2 590,00
8	734193118	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 125 PN 16 do 120st disk tvárná litina <i>nová položka URS 24/I</i>	soubor	1,00000	8 470,00	8 470,00
9	IVR.I07711011	Šroubení přímé - potrubí/vnější závit - 15x3/8", PE/vnitřní závit <i>nová položka URS 24/I</i>	ks	4,00000	122,00	488,00
10	IVR.I07711012	Šroubení přímé - potrubí/vnější závit - 20x1/2", PE/vnitřní závit <i>nová položka URS 24/I</i>	ks	24,00000	137,00	3 288,00
11	IVR.I07711034	Šroubení přímé - potrubí/vnější závit - 25x3/4", PE/vnitřní závit <i>nová položka URS 24/I</i>	ks	22,00000	192,00	4 224,00
12	IVR.I07711100	Šroubení přímé - potrubí/vnější závit - 32x1", PE/vnitřní závit <i>nová položka URS 24/I</i>	ks	10,00000	301,00	3 010,00
13	IVR.I07711112	Šroubení přímé - potrubí/vnější závit - 50x6/4", PE/vnitřní závit <i>nová položka URS 24/I</i>	ks	12,00000	731,00	8 772,00
14	IVR.I07711114	Šroubení přímé - potrubí/vnější závit - 40x5/4", PE/vnitřní závit <i>nová položka URS 24/I</i>	ks	8,00000	527,00	4 216,00
15	IVR.I07711200	Šroubení přímé - potrubí/vnější závit - 63x2", PE/vnitřní závit <i>nová položka URS 24/I</i>	ks	10,00000	1 200,00	12 000,00
16	998734103R00	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m <i>D.1.01.4b, D734, pol. č. 52</i>	t	0,03620	1 542,00	55,82